
Percurso | Horário

25ECorpo Santo - Prazeres

ICL/25E/03821/19
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Tempo aproximado em minutos

6

4

9

5

Corpo Santo

R. S. Paulo

R. S. Paulo (Bica)

Conde Barão

Lg. Vitorino Damásio

Santos

Santos-o-Velho

R. S. João Mata

R. Garcia Orta

R. S. Domingos à Lapa

R. Santana à Lapa

R. Buenos Aires

Estrela (Basílica)

Estrela - R. Domingos Sequeira

R. Domingos Sequeira

R. Saraiva Carvalho

Igreja Sto. Condestável (C. Ourique)

Campo Ourique (Prazeres)

Entrada em vigor: 19-12-2022

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis
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Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona



Percurso | Horário

25EPrazeres - Corpo Santo

ICL/25E/08017/19
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Tempo aproximado em minutos

5

7

5

7

Campo Ourique (Prazeres)

Igreja Sto. Condestável (C. Ourique)

R. Saraiva Carvalho

R. Domingos Sequeira

Estrela - R. Domingos Sequeira

Estrela (Basílica)

R. João Deus

R. Buenos Aires

R. Santana à Lapa

R. S. Domingos à Lapa

R. Garcia Orta

R. S. João Mata

Santos-o-Velho

Santos

Lg. Vitorino Damásio

Conde Barão

R. S. Paulo (Bica)

R. S. Paulo

Corpo Santo

Entrada em vigor: 19-12-2022

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona
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